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PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, Kirkkokatu 2, 90100 OULU 
Puh. 020 787 7000, www.pwc.fi   
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8 

 

Tilintarkastuskertomus 
Siikalatvan Osuuspankin jäsenille 

Siikalatvan Osuuspankki on laatinut lopputilityksen sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiin 28.2.2025 päät-
tyneeltä tilikaudelta. Lopputilitys sisältää tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. 

Tilinpäätöksen tilintarkastus  

Lausunto  
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan pankin toiminnan tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausuntomme on ristiriidaton hallitukselle annetun lisäraportin kanssa. 

Tilintarkastuksen kohde 
Olemme tilintarkastaneet Siikalatvan Osuuspankin (y-tunnus 2325407-0) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
28.2.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausunnon perustelut  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.  

Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä. 

Riippumattomuus 
Olemme riippumattomia pankista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka kos-
kevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvolli-
suutemme. 

Emme ole suorittaneet pankille muita kuin tilintarkastuspalveluja. 

Merkittävimmät arvioidut olennaisen virheellisyyden riskit  
Olemme alla kuvanneet arviomme merkittävimmistä olennaisen virheellisyyden riskeistä, mukaan lukien väärin- 
käytöksestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskeistä, sekä esittäneet yhteenvedon siitä, miten olemme toi-
mineet näiden riskien johdosta. 
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Tilinpäätökseen liittyvä EU-asetuksen 537/2014 
10 artiklan 2 kohdan c alakohdassa tarkoitettu 
merkittävä olennaisen virheellisyyden riski 

Miten riskiä on käsitelty tilintarkastuksessa 

Odotettavissa olevat luottotappiot  
Katso tilinpäätöksen liitetieto 11  
Odotettavissa olevat luottotappiot (”ECL”) lasketaan 
pääosin järjestelmäperusteisesti maksukyvyttömyy-
den todennäköisyys/tappio-osuus -menetelmällä 
(PD/LGD-menetelmä) sopimuskohtaisesti kaikille 
henkilö- ja yritysasiakkaiden vastuille. 

ECL-laskennassa sopimukset luokitellaan kolmeen 
eri vaiheeseen, jotka kuvastavat luoton laadun heik-
kenemistä alkuperäisen kirjaamisen jälkeen. Vaiheen 
1 sopimusten osalta luottoriskin ei ole todettu kasva-
neen merkittävästi alkuperäisestä, ja niille lasketaan 
12 kuukauden ECL. Vaiheen 2 sopimusten osalta 
luottoriskin on todettu kasvaneen merkittävästi alku-
peräisestä, ja niille lasketaan koko voimassaoloajan 
ECL. Vaiheen 3 sopimukset muodostuvat järjestä-
mättömistä sopimuksista, joille lasketaan myös koko 
voimassaoloajan ECL. Järjestelmäperusteisen ECL-
laskennan lisäksi suurimmille vastuille, jotka ovat 
päätyneet vaiheeseen 2 tai 3, käytetään asiantuntija-
arvioon perustuvaa ECL-laskentamenetelmää. 

Johto tekee lisäksi harkintaansa perustuen arvon-
alentumisen lisävarauksia huomioidakseen nykyi-
seen ja tulevaan toimintaympäristöön liittyviä epä-
varmuuksia ja riskejä, joita ECL-laskentamalli ei 
huomioi tai korjatakseen ECL-laskentamallin rajoituk-
sia. Lisävarauksia tehdään sekä suoraan tappiota 
koskevan vähennyserän määrään, että ECL-
malleissa käytettyihin riskiparametreihin. 

Odotettavissa oleviin luottotappioihin liittyy merkittävä 
olennaisen virheellisyyden riski perustuen monimut-
kaisiin ECL-laskentamenetelmiin sekä käytettyjen 
arvioiden ja oletusten sisältämään johdon harkintaan. 

 
 
Arvioimme ECL-laskentaan ja kirjaamiseen liittyviä 
laskentaperiaatteita suhteessa IFRS 9-standardin vaa-
timuksiin. 

Muodostimme ymmärryksen luotonmyönnön, luotto-
riskienhallinnan, vakuushallinnan sekä odotettavissa 
olevien luottotappioiden laskennan prosesseista sekä 
arvioimme prosessien avainkontrolleja. 

Riskimallinnusasiantuntijamme ovat arvioineet luotto-
tappiomallinnuksessa käytettyä metodologiaa, syöttö-
tietoja sekä olettamia ja olemme tarkastaneet mallien 
käyttöönoton. 

Arvioimme tulevaisuuteen suuntautuvan informaation 
asianmukaisuutta ja varmistimme, että makroekonomi-
set ennusteet on läpikäyty ja hyväksytty asianmukai-
sesti. 

Arvioimme olennaisuuteen perustuen johdon harkin-
taan perustuvia arvonalentumisen lisävarauksia. 

Arvioimme riskiperusteisesti ja olennaisuuteen perus-
tuen asiantuntija-arvioihin perustuvia luottotappiova-
rauksia. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaa-
timukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeel-
liseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheelli-
syyttä.  
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Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan pankin kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos 
pankki aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua vää-
rinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen val-
vonnan sivuuttamista. 

• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon pankin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perus-
tuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella joh-
topäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä pankin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennais-
ta epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävar-
muutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, 
mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennes-
sä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei 
pankki pysty jatkamaan toimintaansa. 

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteel-
lisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
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Muut raportointivelvoitteet  

Tilitarkastustoimeksiantoa koskevat tiedot 
Olemme toimineet osuuspankin osuuskunnan kokouksen valitsemana tilintarkastajana 10.4.2024 alkaen. 

Muu informaatio  
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimin-
takertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.  

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheel-
lisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

 

Oulussa 

PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 

 

Jani Posti 
KHT 
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PricewaterhouseCoopers Oy, tilintarkastusyhteisö, Kirkkokatu 2, 90100 OULU 
Puh. 020 787 7000, www.pwc.fi   
Kotipaikka Helsinki, Y-tunnus 0486406-8 



 



Tilintarkastuskertomus 
Siikalatvan Osuuspankin jäsenille 



Siikalatvan Osuuspankki on laatinut lopputilityksen sulautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiin 28.2.2025 päät-
tyneeltä tilikaudelta. Lopputilitys sisältää tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. 



Tilinpäätöksen tilintarkastus  



Lausunto  
Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan pankin toiminnan tuloksesta ja talou-
dellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja 
täyttää lakisääteiset vaatimukset. 



Lausuntomme on ristiriidaton hallitukselle annetun lisäraportin kanssa. 



Tilintarkastuksen kohde 
Olemme tilintarkastaneet Siikalatvan Osuuspankin (y-tunnus 2325407-0) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–
28.2.2025. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 



Lausunnon perustelut  
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa.  



Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltu-
vaa tilintarkastusevidenssiä. 



Riippumattomuus 
Olemme riippumattomia pankista niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka kos-
kevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvolli-
suutemme. 



Emme ole suorittaneet pankille muita kuin tilintarkastuspalveluja. 



Merkittävimmät arvioidut olennaisen virheellisyyden riskit  
Olemme alla kuvanneet arviomme merkittävimmistä olennaisen virheellisyyden riskeistä, mukaan lukien väärin- 
käytöksestä johtuvan olennaisen virheellisyyden riskeistä, sekä esittäneet yhteenvedon siitä, miten olemme toi-
mineet näiden riskien johdosta. 
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Tilinpäätökseen liittyvä EU-asetuksen 537/2014 
10 artiklan 2 kohdan c alakohdassa tarkoitettu 
merkittävä olennaisen virheellisyyden riski 



Miten riskiä on käsitelty tilintarkastuksessa 



Odotettavissa olevat luottotappiot  
Katso tilinpäätöksen liitetieto 11  
Odotettavissa olevat luottotappiot (”ECL”) lasketaan 
pääosin järjestelmäperusteisesti maksukyvyttömyy-
den todennäköisyys/tappio-osuus -menetelmällä 
(PD/LGD-menetelmä) sopimuskohtaisesti kaikille 
henkilö- ja yritysasiakkaiden vastuille. 



ECL-laskennassa sopimukset luokitellaan kolmeen 
eri vaiheeseen, jotka kuvastavat luoton laadun heik-
kenemistä alkuperäisen kirjaamisen jälkeen. Vaiheen 
1 sopimusten osalta luottoriskin ei ole todettu kasva-
neen merkittävästi alkuperäisestä, ja niille lasketaan 
12 kuukauden ECL. Vaiheen 2 sopimusten osalta 
luottoriskin on todettu kasvaneen merkittävästi alku-
peräisestä, ja niille lasketaan koko voimassaoloajan 
ECL. Vaiheen 3 sopimukset muodostuvat järjestä-
mättömistä sopimuksista, joille lasketaan myös koko 
voimassaoloajan ECL. Järjestelmäperusteisen ECL-
laskennan lisäksi suurimmille vastuille, jotka ovat 
päätyneet vaiheeseen 2 tai 3, käytetään asiantuntija-
arvioon perustuvaa ECL-laskentamenetelmää. 



Johto tekee lisäksi harkintaansa perustuen arvon-
alentumisen lisävarauksia huomioidakseen nykyi-
seen ja tulevaan toimintaympäristöön liittyviä epä-
varmuuksia ja riskejä, joita ECL-laskentamalli ei 
huomioi tai korjatakseen ECL-laskentamallin rajoituk-
sia. Lisävarauksia tehdään sekä suoraan tappiota 
koskevan vähennyserän määrään, että ECL-
malleissa käytettyihin riskiparametreihin. 



Odotettavissa oleviin luottotappioihin liittyy merkittävä 
olennaisen virheellisyyden riski perustuen monimut-
kaisiin ECL-laskentamenetelmiin sekä käytettyjen 
arvioiden ja oletusten sisältämään johdon harkintaan. 



 
 
Arvioimme ECL-laskentaan ja kirjaamiseen liittyviä 
laskentaperiaatteita suhteessa IFRS 9-standardin vaa-
timuksiin. 



Muodostimme ymmärryksen luotonmyönnön, luotto-
riskienhallinnan, vakuushallinnan sekä odotettavissa 
olevien luottotappioiden laskennan prosesseista sekä 
arvioimme prosessien avainkontrolleja. 



Riskimallinnusasiantuntijamme ovat arvioineet luotto-
tappiomallinnuksessa käytettyä metodologiaa, syöttö-
tietoja sekä olettamia ja olemme tarkastaneet mallien 
käyttöönoton. 



Arvioimme tulevaisuuteen suuntautuvan informaation 
asianmukaisuutta ja varmistimme, että makroekonomi-
set ennusteet on läpikäyty ja hyväksytty asianmukai-
sesti. 



Arvioimme olennaisuuteen perustuen johdon harkin-
taan perustuvia arvonalentumisen lisävarauksia. 



Arvioimme riskiperusteisesti ja olennaisuuteen perus-
tuen asiantuntija-arvioihin perustuvia luottotappiova-
rauksia. 



Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suo-
messa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaa-
timukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeel-
liseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheelli-
syyttä.  
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Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan pankin kykyä jatkaa toimintaansa ja 
soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos 
pankki aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 



Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä 
tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. 
Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havai-
taan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua vää-
rinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella 
odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.  



Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säily-
tämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 



• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden 
riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lau-
suntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että 
väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että vir-
heestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, 
väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen val-
vonnan sivuuttamista. 



• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituk-
sessa, että pystyisimme antamaan lausunnon pankin sisäisen valvonnan tehokkuudesta.  



• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpi-
dollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 



• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perus-
tuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella joh-
topäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi 
antaa merkittävää aihetta epäillä pankin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennais-
ta epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävar-
muutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, 
mukauttaa lausuntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennes-
sä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei 
pankki pysty jatkamaan toimintaansa. 



• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että 
se antaa oikean ja riittävän kuvan. 



Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta 
sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteel-
lisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
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Muut raportointivelvoitteet  



Tilitarkastustoimeksiantoa koskevat tiedot 
Olemme toimineet osuuspankin osuuskunnan kokouksen valitsemana tilintarkastajana 10.4.2024 alkaen. 



Muu informaatio  
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 



Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 



Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankki-
mamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on 
lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 



Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimin-
takertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti.  



Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheel-
lisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 



 



Oulussa 



PricewaterhouseCoopers Oy 
Tilintarkastusyhteisö 



 



Jani Posti 
KHT 
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